
Statistische Tabelle Zürcher Kantonalschwingfest
Urdorf 2025

17.05.2025

Gang: 2

1a Weibel Lucien 19.75

+ Felix Flurin Alesch 10
+ Wetter Silvan * 9.75  

1b Ulmann Fabian * 19.75

+ Schuler Martin ** 9.75
+ Inauen Andreas * 10  

1c Räbsamen Marcel *** 19.75

+ Dändliker Shane ** 9.75
+ Mösli Marcel * 10

1d Leuppi Samir *** 19.75

+ Schneider Domenic *** 9.75
+ Schwegler Dominik * 10  

2a Schneider Mario ** 19.5

+ Lehmann Philipp ** 9.75
+ Koch Reto ** 9.75  

2b Koller Fabian * 19.5

+ Buchmann Michael * 9.75
+ Bleiker Ueli * 9.75

2c Flütsch Marco 19.5

+ Müller Fabio 9.75
+ Blaser Christian ** 9.75  

3a Lenherr Cédric * 19

- Kiser Aron * 9
+ Schönenberger Leo 10  

4a Stocker Bruno 18.75

+ Jenny Sven 9.75
- Leuppi Karim ** 9

4aa Funk Nicola * 18.75

+ Christen Jérôme * 10
o Kundert Elias ** 8.75  

4ab Felix Flurin Alesch 18.75

o Weibel Lucien 8.75
+ Fennema Auke 10  

4b Schönholzer Aaron * 18.75

- Korrodi Janik * 8.75
+ Anliker Nino 10

4c Schläpfer Markus ** 18.75

- Rotach Lars ** 8.75
+ Schmid Dominik 10  

4d Orlik Armon *** 18.75

- Döbeli Andreas *** 9
+ Poltera Andrin ** 9.75  

4e Nock Benjamin * 18.75

- Giger Florian * 8.75
+ Knup Stephan 10

4f Lötscher Niklas * 18.75

+ Kiener Raphael * 10
- Signer Andy ** 8.75  

4g Lanter Christian * 18.75

- Giger Lorenz * 8.75
+ Niederberger Marc Ursin 10  

4h Kurmann Patrick ** 18.75

- Burkhalter Thomas ** 8.75
+ Koller Andreas 10

4i Kundert Elias ** 18.75

- Signer Andy ** 9
+ Funk Nicola * 9.75  

4j Küchler Severin 18.75

+ Huber Pascal 10
- Keller Lukas * 8.75  

4k Korrodi Janik * 18.75

- Schönholzer Aaron * 8.75
+ Walt Robin 10

4l Kobler Janosch * 18.75

- Bösch Mario * 8.75
+ Landolt Cla 10  

4m Kiser Aron * 18.75

- Lenherr Cédric * 9
+ Affentranger Martin 9.75  

4n Kindlimann Fabian *** 18.75

- Good Marco *** 8.75
+ Schmid Gian * 10

4o Hitz Florian 18.75

- Müller Jano 8.75
+ Schmid Simon 10  

4p Heierli Pascal ** 18.75

- Leuppi Karim ** 8.75
+ Anliker Ramon 10  

4q Habegger Andrin ** 18.75

- Bernold Michael ** 8.75
+ Zimmermann Amir 10

4r Good Marco *** 18.75

- Kindlimann Fabian *** 8.75
+ Bickel Roman * 10  

4s Giger Florian * 18.75

- Nock Benjamin * 8.75
+ Gmür Max 10  

4t Burkhalter Thomas ** 18.75

- Kurmann Patrick ** 8.75
+ Müller Jonas 10

4u Bösch Mario * 18.75

- Kobler Janosch * 8.75
+ Siegenthaler Joël 10  

4v Bernold Michael ** 18.75

- Habegger Andrin ** 8.75
+ Stocker This 10  

4w Bernold Christian ** 18.75

- Nägeli Marco ** 8.75
+ Joos Roman 10

4x Schönenberger Leo 18.75

+ Rusterholz Kevin 10
o Lenherr Cédric * 8.75  

4y Koller Silvan * 18.75

o Mösli Marcel * 8.75
+ Zemp Stefan 10  

4z Hänni Marc * 18.75

o Schmid Gian * 8.75
+ Brülisauer Thomas 10

5a Steiner Joel 18.5

- Schmid Simon 8.75
+ Müller Jano 9.75  

5aa Koller Andreas 18.5

+ Bossert Luc 10
o Kurmann Patrick ** 8.5  

5ab Gmür Sandro 18.5

o Fitze Sandro 8.5
+ Rüegg Philipp 10

5ac Gmür Max 18.5

+ Meier Christian 10
o Giger Florian * 8.5  

5ad Frei Felix 18.5

o Knup Stephan 8.5
+ Stürzinger Michael 10  

5ae Eicher Fabio 18.5

+ Brand Andreas 10
o Castelli Fabio * 8.5

5af Dejung Anton 18.5

o Schwarz Julian 8.5
+ Kohler Jurij 10  

5ag Dändliker Shane ** 18.5

o Räbsamen Marcel *** 8.5
+ Vetterli Sven 10  

5ah Castelli Fabio * 18.5

o Rüegg Patrick * 8.75
+ Eicher Fabio 9.75



5ai Büchler Livio * 18.5

o Bleiker Ueli * 8.5
+ Tobler Pius 10  

5aj Brülisauer Thomas 18.5

+ Bütler Mario 10
o Hänni Marc * 8.5  

5ak Brägger Pascal 18.5

o Affentranger Martin 8.5
+ Nussbaumer Flavio 10

5al Bickel Roman * 18.5

+ Baumann Rico * 10
o Good Marco *** 8.5  

5am Bärtsch Fabian ** 18.5

o Koch Reto ** 8.5
+ Lusti Remo 10  

5an Anliker Nino 18.5

+ Giger Ramon 10
o Schönholzer Aaron * 8.5

5ao Affentranger Martin 18.5

+ Brägger Pascal 10
o Kiser Aron * 8.5  

5b Rotach Lars ** 18.5

- Schläpfer Markus ** 8.75
+ Odermatt Michi 9.75  

5c Nägeli Marco ** 18.5

- Bernold Christian ** 8.75
+ Felix Flurin Alesch 9.75

5d Müller Josias * 18.5

- Fuster Arjuna * 8.75
+ Signer Tobias * 9.75  

5e Koch Silvan 18.5

- Furrer Damian 8.75
+ Eichhorn Alexander 9.75  

5f Giger Lorenz * 18.5

- Lanter Christian * 8.75
+ Krebser Silvan 9.75

5g Fuster Arjuna * 18.5

- Müller Josias * 8.75
+ Sutter Flavio 9.75  

5h Furrer Damian 18.5

- Koch Silvan 8.75
+ Häne Luca 9.75  

5i Döbeli Andreas *** 18.5

- Orlik Armon *** 8.75
+ Wey Nicola ** 9.75

5j Zürcher Fabrice 18.5

+ Kohler Jurij 10
o Signer Tobias * 8.5  

5k Wey Nicola ** 18.5

+ Strebel Dominic ** 10
o Döbeli Andreas *** 8.5  

5l Walt Robin 18.5

+ Kiener Tobias 10
o Korrodi Janik * 8.5

5m Sutter Flavio 18.5

+ Signer Thomas 10
o Fuster Arjuna * 8.5  

5n Strebel Dominic ** 18.5

o Wey Nicola ** 8.5
+ Bachmann Oliver 10  

5o Signer Tobias * 18.5

o Müller Josias * 8.75
+ Zürcher Fabrice 9.75

5p Siegenthaler Joël 18.5

+ Grod Pascal 10
o Bösch Mario * 8.5  

5q Schuler Martin ** 18.5

o Ulmann Fabian * 8.5
+ Rungger Niclaas 10  

5r Schnyder Joel 18.5

o Landolt Cla 8.5
+ Stadelmann Valentin 10

5s Schneider Domenic *** 18.5

o Leuppi Samir *** 8.5
+ Rüegg Patrick * 10  

5t Schmid Gian * 18.5

+ Hänni Marc * 10
o Kindlimann Fabian *** 8.5  

5u Schäppi Andreas 18.5

o Brunner Mirco 8.75
+ Morf Kilian 9.75

5v Niederberger Marc Ursin 18.5

+ Frauenfelder Niklas 10
o Lanter Christian * 8.5  

5w Mösli Marcel * 18.5

+ Koller Silvan * 9.75
o Räbsamen Marcel *** 8.75  

5x Landolt Cla 18.5

+ Schnyder Joel 10
o Kobler Janosch * 8.5

5y Krebser Silvan 18.5

+ Stürzinger Michael 10
o Giger Lorenz * 8.5  

5z Koller Silvan 18.5

o Bütler Roman 8.5
+ Kiener Tobias 10  

6a Zimmermann Amir 18.25

+ Peter Pascal 9.75
o Habegger Andrin ** 8.5

6aa Inauen Andreas * 18.25

+ Niederer Andreas * 9.75
o Ulmann Fabian * 8.5  

6ab Huber Pascal 18.25

o Küchler Severin 8.5
+ Zemp Fabian 9.75  

6ac Grod Pascal 18.25

o Siegenthaler Joël 8.5
+ Signer Thomas 9.75

6ad Frauenfelder Niklas 18.25

o Niederberger Marc Ursin 8.5
+ Schefer Dario 9.75  

6ae Fitze Sandro 18.25

+ Gmür Sandro 9.75
o Bachmann Janos * 8.5  

6af Christen Jérôme * 18.25

o Funk Nicola * 8.5
+ Spörndli Cyril 9.75

6ag Bütler Roman 18.25

+ Koller Silvan 9.75
o Niederer Andreas * 8.5  

6ah Buchmann Michael * 18.25

o Koller Fabian * 8.5
+ Brunner Mirco 9.75  

6ai Bucher Roland 18.25

o Joos Roman 8.5
+ Brand Andreas 9.75

6aj Brunner Mirco 18.25

+ Schäppi Andreas 9.75
o Buchmann Michael * 8.5  

6ak Bleiker Ueli * 18.25

+ Büchler Livio * 9.75
o Koller Fabian * 8.5  

6al Bischof Loris 18.25

o Odermatt Michi 8.5
+ Bütler Mario 9.75

6am Bachmann Oliver 18.25

+ Schwizer Lars 9.75
o Strebel Dominic ** 8.5  

6an Bachmann Janos * 18.25

o Schwegler Dominik * 8.5
+ Fitze Sandro 9.75  

6ao Anliker Ramon 18.25

+ Fennema Auke 9.75
o Heierli Pascal ** 8.5

6b Zemp Stefan 18.25

+ Morf Kilian 9.75
o Koller Silvan * 8.5  

6c Waldmeier Marco 18.25

o Rungger Niclaas 8.5
+ Meier Christian 9.75  

6d Vetterli Sven 18.25

+ Stadelmann Valentin 9.75
o Dändliker Shane ** 8.5

Urdorf
 
Quelle: ESV

 
17.05.2025 10:42



6e Tobler Pius 18.25

+ Koch Sämi 9.75
o Büchler Livio * 8.5  

6f Stocker This 18.25

+ Nussbaumer Flavio 9.75
o Bernold Michael ** 8.5  

6g Steiner Lukas 18.25

+ Zemp Fabian 9.75
o Lehmann Philipp ** 8.5

6h Spörndli Cyril 18.25

+ Klauser Yves 9.75
o Christen Jérôme * 8.5  

6i Schwizer Lars 18.25

o Bachmann Oliver 8.5
+ Eichhorn Alexander 9.75  

6j Schwegler Dominik * 18.25

+ Bachmann Janos * 9.75
o Leuppi Samir *** 8.5

6k Schwarz Julian 18.25

+ Dejung Anton 9.75
o Kiener Raphael * 8.5  

6l Schmid Dominik 18.25

+ Rüegg Philipp 9.75
o Schläpfer Markus ** 8.5  

6m Rusterholz Kevin 18.25

o Schönenberger Leo 8.5
+ Klauser Yves 9.75

6n Rungger Niclaas 18.25

+ Waldmeier Marco 9.75
o Schuler Martin ** 8.5  

6o Rüegg Patrick * 18.25

+ Castelli Fabio * 9.75
o Schneider Domenic *** 8.5  

6p Poltera Andrin ** 18.25

+ Blaser Christian ** 9.75
o Orlik Armon *** 8.5

6q Peter Pascal 18.25

o Zimmermann Amir 8.5
+ Jenny Sven 9.75  

6r Odermatt Michi 18.25

+ Bischof Loris 9.75
o Rotach Lars ** 8.5  

6s Niederer Andreas * 18.25

o Inauen Andreas * 8.5
+ Bütler Roman 9.75

6t Müller Jonas 18.25

+ Häne Luca 9.75
o Burkhalter Thomas ** 8.5  

6u Lusti Remo 18.25

+ Bürke Sandro 9.75
o Bärtsch Fabian ** 8.5  

6v Lehmann Philipp ** 18.25

o Schneider Mario ** 8.5
+ Steiner Lukas 9.75

6w Koch Reto ** 18.25

+ Bärtsch Fabian ** 9.75
o Schneider Mario ** 8.5  

6x Knup Stephan 18.25

+ Frei Felix 9.75
o Nock Benjamin * 8.5  

6y Kiener Raphael * 18.25

o Lötscher Niklas * 8.5
+ Schwarz Julian 9.75

6z Joos Roman 18.25

+ Bucher Roland 9.75
o Bernold Christian ** 8.5  

7a Signer Andy ** 17.75

- Kundert Elias ** 9
- Lötscher Niklas * 8.75  

7b Pallaoro Luca 17.75

- Schefer Dario 8.75
- Koch Sämi 9

7c Leuppi Karim ** 17.75

- Heierli Pascal ** 8.75
- Stocker Bruno 9  

8a Keller Lukas * 17.5

- Wetter Silvan * 8.75
- Küchler Severin 8.75  

8b Koch Sämi 17.5

o Tobler Pius 8.5
- Pallaoro Luca 9

8c Häne Luca 17.5

o Müller Jonas 8.75
o Furrer Damian 8.75  

9a Wetter Silvan * 17.25

- Keller Lukas * 8.75
o Weibel Lucien 8.5  

9b Schmid Simon 17.25

- Steiner Joel 8.75
o Hitz Florian 8.5

9c Schefer Dario 17.25

- Pallaoro Luca 8.75
o Frauenfelder Niklas 8.5  

9d Müller Jano 17.25

- Hitz Florian 8.75
o Steiner Joel 8.5  

9e Müller Fabio 17.25

o Flütsch Marco 8.5
- Giger Ramon 8.75

9f Giger Ramon 17.25

o Anliker Nino 8.5
- Müller Fabio 8.75  

9g Bürke Sandro 17.25

o Lusti Remo 8.5
- Bossert Luc 8.75  

9h Bossert Luc 17.25

o Koller Andreas 8.5
- Bürke Sandro 8.75

10a Zemp Fabian 17

o Steiner Lukas 8.5
o Huber Pascal 8.5  

10b Stürzinger Michael 17

o Krebser Silvan 8.5
o Frei Felix 8.5  

10c Stadelmann Valentin 17

o Vetterli Sven 8.5
o Schnyder Joel 8.5

10d Signer Thomas 17

o Sutter Flavio 8.5
o Grod Pascal 8.5  

10e Rüegg Philipp 17

o Schmid Dominik 8.5
o Gmür Sandro 8.5  

10f Nussbaumer Flavio 17

o Stocker This 8.5
o Brägger Pascal 8.5

10g Morf Kilian 17

o Zemp Stefan 8.5
o Schäppi Andreas 8.5  

10h Meier Christian 17

o Gmür Max 8.5
o Waldmeier Marco 8.5  

10i Kohler Jurij 17

o Zürcher Fabrice 8.5
o Dejung Anton 8.5

10j Klauser Yves 17

o Spörndli Cyril 8.5
o Rusterholz Kevin 8.5  

10k Kiener Tobias 17

o Walt Robin 8.5
o Koller Silvan 8.5  

10l Jenny Sven 17

o Stocker Bruno 8.5
o Peter Pascal 8.5

10m Fennema Auke 17

o Anliker Ramon 8.5
o Felix Flurin Alesch 8.5  

10n Eichhorn Alexander 17

o Schwizer Lars 8.5
o Koch Silvan 8.5  

10o Bütler Mario 17

o Brülisauer Thomas 8.5
o Bischof Loris 8.5
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10p Brand Andreas 17

o Eicher Fabio 8.5
o Bucher Roland 8.5  

10q Blaser Christian ** 17

o Poltera Andrin ** 8.5
o Flütsch Marco 8.5

* Kantonal- bzw. Gauverbandskranzschwinger ** Teilverbandskranzschwinger *** Eidg. Kranzschwinger
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